
 DIPARTIMENTO                     Via Vincenzo Verrastro, 4 – 85100 Potenza 
STAZIONE UNICA APPALTANTE – RB                   Tel. 0971 668307 
UFFICIO CENTRALE DI COMMITTENZA E                                      ufficio.centrale.committenza.soggetto.aggregatore@cert.regione.basilicata.it 
SOGGETTO AGGREGATORE       

 

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI VIGILANZA ARMATA, CUSTODIA- PORTIERATO E ALTRI SERVIZI DI 

VIGILANZA PRESSO LE SEDI DELLE AZIENDE SANITARIE LOCALI, DELL’A.O.R. SAN CARLO, DELL’IRCCS CROB, DELLA 

GIUNTA REGIONALE, DEL CONSIGLIO REGIONALE, DELL’ ARPAB E DELL’ARDSU DELLA REGIONE BASILICATA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI VIGILANZA 

ARMATA, CUSTODIA- PORTIERATO E ALTRI SERVIZI DI VIGILANZA PRESSO LE 

SEDI DELLE AZIENDE SANITARIE LOCALI, DELL’A.O.R. SAN CARLO, 

DELL’IRCCS CROB, DELLA GIUNTA REGIONALE, DEL CONSIGLIO REGIONALE, 

DELL’ ARPAB E DELL’ARDSU DELLA REGIONE BASILICATA 

                            
 

 

 

 

APPENDICE  2 

(AL CAPITOLATO TECNICO) 

 

Elenco del personale che oggi presta servizio con le imprese attualmente 

affidatarie con relativo livello di inquadramento e scatti di anzianità.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Soc. Coop.

VIGILANZA CITTA' DI POTENZA

Servizio di Vigilanza e Teleradio Allarmi

Iscr. Albo Soc. Coop. n. Al 41 265

Sezione Coop. a Mutualità' Prevalente

Rl. 00869740761

CERT. NI79
UNI 10891:2000

CERT. N450
ISO 14001:2004

CERT. N451
BSOHSAS 18001:2007

CERT. NI30
ISO 9001:2008

DIPENDENTI IMPIEGATI PRESSO SEDI ASP

1 GPG

2 GPG

3 GPG

4 GPG

5 GPG

6 GPG

7 GPG

8 GPG

9 GPG

10 GPG

11 GPG

12 GPG

13 GPG

14 GPG

15 GPG

16 GPG

17 GPG

18 GPG

19 GPG

20 GPG

21 GPG

22 GPG

23 GPG

24 GPG

25 GPG

26 GPG

27 GPG

28 GPG

29 GPG

30 GPG

33JGPG

32|GPG

33 GPG

34 GPG

35|GPG

36 GPG

37IGPG

PROVINCIA LIVELLO

ASP POTENZA

24/02/74 Via Brescia ,85100 Potenza

04/01/80 Via SS 94 85055 Picerno

15/06/71 Via Delle Md85100 Potenza

24/05/82 Via Alianelld85100 Potenza

27/06/77 C/da Bucale 85100 Potenza

26/10/81 C/da Bucale 85100 Potenza

12/06/67 C/da Villa Fr 85010 Pignola

07/01/70 Via Torraca 85010 PietrapertosjPZ

25/09/70 Via F.Camilld85050 Tito P.

04/10/74 Via Alessand85100 Potenza

09/02/73 Via Ionio , 4Ì85100 Potenza

05/06/70 Via S. Vinceri85100 Potenza

22/03/71 Via Delle Md85100 Potenza

24/03/65 Via Toppo d 85055 Picerno l

21/07/79 Via Vico 1° V 85010 Pignola K

ASP VILLA D'AGRI

07/09/74 Via E. Mattd85050 MarsicovetejPZ

14/10/73 Vico 1° del C 85057 TramutolalPZ

20/06/56 Via F. Turati|85037 |$ant'Arcang|PZ

31/03/64 Via Matteotl85057 |Tramutola |PZ

21/04/69 C/da Arenar|85050 MarsicovetdpZ

21/07/75 C/da Fornell 85057 TrramutolalPZ

03/12/87 Via Limanti 185050 Paterno PZ

02/10/63 Via C. Armel 85100 Potenza |P

06/05/58 Via G. Albin 85040 Sarconi |P-

04/03/58 Via MartL K 85100 Potenza |P

04/11/65 Via ArcipretJ85040 |Sarconi |P.

ASP LAGONEGRO

22/10/73|Piazza Garib|85042 [Lagonegro |PZ

11/09/53 Via S. Giovai 85050 lagonegro PZ_

19/07/64 Via S. Antuo 85042 Lagonegro PZ_

30/06/73 Via Roma , 2 85032 CHIAROMOI PZ

23/07/76 Via Calvario 85032 CHIAROMOI PZ

26/05/61 Via Sestiere 85042 Lagonegro PZ

15/05/64 C/da Vignale 85040 Rivello P7

18/02/62|Via Kenned\)85043 |Latronico P

Paterno

Potenza

Sarconi

Potenza

13/06/82 Via Degli Eu 85042

26/02/61 Via Naziona 84070

04/04/65 Piazza degli 85042

| Lagonegro |PZ

San GiovanqSA

Lagonegro |PZ

4 LIVELLO

4 LIVELLO SUPER

4 LIVELLO

3 LIVELLO

4 LIVELLO

4 LIVELLO

4 LIVELLO SUPER

4 LIVELLO

4 LIVELLO SUPER

4 LIVELLO

4 LIVELLO

4 LIVELLO

3 LIVELLO

4 LIVELLO SUPER

4 LIVELLO SUPER

4 LIVELLO SUPER

4 LIVELLO SUPER

4 LIVELLO SUPER

4 LIVELLO SUPER

[4 LIVELLO SUPER

4 LIVELLO SUPER

5 LIVELLO

4 LIVELLO SUPER

4 LIVELLO SUPER

4 LIVELLO SUPER

3 LIVELLO SUPER

4 LIVELLO

3 LIVELLO

4 LIVELLO

6 LIVELLO

6 LIVELLO

16 LIVELLO

4 LIVELLO

4 LIVELLO SUPER

14 LIVELLO

4 LIVELLO SUPER

6 LIVELLO

85100 POTENZA - Via Marrucaro, 3 - Tei. 0971 53939 - Fax 0971 489748 - Casella Postale 29

85050 VILLA D'AGRI - Area P.I.P. C.da Arenerà / Barricelle - Potenza (PZ)

www.vigilanzadipotenza.com - e-mail:info@vigilanzadipotenza.com - pec: vigilanzapz@pec.it



Soc. Coop.

VIGILANZA CITTA' DI POTENZA
Servizio di Vigilanza e Teleradio Allarmi

Iscr. Albo Soc. Coop. n. Al41265

Sezione Coop. a Mutualità' Prevalente
PI. 00869740761

DIPENDENTI IMPIEGATI PRESSO SEDI ASP

CERT. NI79
UNI 10891:2000

CERT. N450
ISO 14001:2004

CERT. N451
BSOHSAS 18001:2007

CERT. NI30

,0150 9001:2008

ASP POTENZA

24/02/74 Via Brescia ,85100 Potenza

04/01/80 Via SS 94 [85055 Picerno

15/06/71 Via Delle MaJ85100 Potenza

24/05/82 Via Alianellc 85100 Potenza

llj^lll C/da Bucale 85100 Potenza

26/10/81|C/da Bucale]85100 Potenza

12/06/67 C/da Villa Fr 85010 Pignola I

07/01/70 Via Torraca 85010 PietrapertodPZ

25/09/70|via F.Camill<|85050 luto

04/10/74|Via AlessancJ85100 IPotenza

09/02/73 Via Ionio , 4Ì85100 [Potenza

05/06/70|via S. Vincer|85100 IPotenza

22/03/7l|via Delle IVU85100 IPotenza

24/03/651Via Toppo d 85055 Ipicerno

21/07/79 Via Vico 1° V 85010 I Pignola \\

ASP VILLA D'AGRI

07/09/74|via E. Matte|85050 llViarsicovetejPZ

14/10/73 Vico 1° del C 85057 iTramutola IPZ

20/06/56 Via F. Turati 85037 Sant'Arcane)PZ

31/03/64 Via Matteot 85057 Tramutola IPZ

21/04/69 C/da Arenar^85050 iMarsicovetejPZ

21/07/75 C/da Fornell 85057 Tramutola |PZ

03/12/87|via Limanti 85050 Paterno

02/10/63 Via C. Armel 85100 I Potenza

06/05/58 Via G. Albin 85040 Sarconi

04/03/58 Via MartL. K 85100 Potenza

04/11/65 Via Arcipret 85040 Sarconi

ASP LAGONEGRO

22/10/73 Piazza Garib 85042 Lagonegro |PZ

11/09/53 Via S. Giova 85050 lagonegro PZ

19/07/64 Via S. Antuo 85042 Lagonegro PZ

30/06/73 Via Roma , 285032 CHIAROMOnPZ

23/07/76 Via Calvario 85032

26/05/61 Via Sestiere 85042

15/05/64 C/da Vignald85040

18/02/62 Via KennedJ85043

13/06/82 Via Degli Eu 85042

CHIAROMOrfPZ

Lagonegro PZ

Rivello

Latronico

Lagonegro PZ

26/02/61 Via Naziona 84070 San GiovanHsA

04/04/65 Piazza degli 85042 Lagonegro PZ

4 LIVELLO

4 LIVELLO SUPER

4 LIVELLO

3 LIVELLO

4 LIVELLO

4 LIVELLO

4 LIVELLO SUPER

4 LIVELLO

4 LIVELLO SUPER

4 LIVELLO

4 LIVELLO

4 LIVELLO

3 LIVELLO

4 LIVELLO SUPER

4 LIVELLO SUPER

4 LIVELLO SUPER

4 LIVELLO SUPER

4 LIVELLO SUPER

4 LIVELLO SUPER

4 LIVELLO SUPER

4 LIVELLO SUPER

5 LIVELLO

4 LIVELLO SUPER

4 LIVELLO SUPER

4 LIVELLO SUPER

3 LIVELLO SUPER

4 LIVELLO

3 LIVELLO

4 LIVELLO

6 LIVELLO

6 LIVELLO

6 LIVELLO

4 LIVELLO

4 LIVELLO SUPER

4 LIVELLO

4 LIVELLO SUPER

6 LIVELLO

85100 POTENZA - Via Marrucaro, 3 - Tei. 0971 53939 - Fax 0971 489748 - Casella Postale 29

85050 VILLA D'AGRI - Area P.I.P. C.da Arenara / Barricelle - Potenza (PZ)

www.vigilanzadipotenza.com - e-mail:info@vigilanzadipotenza.com - pec: vigilanzapz@pec.it



ISTITUTO PROVINCIALE DI VIGILANZA

^ La Ronda"
^ di Petrone Pier Giulio

in A.S. qx D.Lgs. n. 270/1999.

Potenza, lì 12 Gennaio 2016

Spett.le

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

U.O.C. Attività Tecniche

Via Piano dei Lippi 1

. . . 85042 LAGONEGRO ( PZ
Inoltrata via mail a ; franca.cicale@aspbasilicata.it: fax: 0971 310567

Oggetto : Invio dati del personale in servizio.

Con riferimento alla richiesta telefonica odierna, in relazione ai servizi di vigilanza da noi

svolti presso il 118 ( Lotto Dires) di Potenza di seguito trasmettiamo il riepilogo del personale
impegnato nello svolgimento del servizio H24 presso la sede citata, contenente l'indicazione
dell'attuale livello di inquadramento e degli scatti di anzianità .

- Contratto applicato: "C.C.N.L. per dipendenti da Istituti di Vigilanza Privata e Servizi
Fiduciari "

- Per lo svolgimento del servizio H24 vengono impegnate nr. 5 ( cinque) Guardie Giurate ( 4
titolari più un sostituto per ferie, malattie, permessi ecc.)

nr.

01

mm

03

04

05

Cognome

Nome

Omissis

Omissis

Omissis

Omissis

Omissis :

Livello Contrattuale

Ex IV° Livello super

Ex IV0 Livello super

Ex IV° Livello super

Ex IV° Livello super

Ex IV° Livello suoer

Mansione

Guardia Giurata

Guardia Giurata

Guardia Giurata

Guardia Giurata

Guardia Giurata

Scatti

Anzianità

contrattuali

6

6

6

6

3

V

■

Cordiali saluti

II Commissario Straordinario

Istituto di Vigilanza Notturna La Ronda
di Petrone Pier Giulio in AS

RIVA 00548510767 - C.F. PTRjPGL 45H20 A944J

Aw. Giuseope Ciliberti \\\ \ \ \ \\ \
Dottor Alessandro Bonura \\l \ \ .W \ . \\ \

Dottor Alberto Di Bisceglle lX\>\AM ^ ^MV
Via della Tecnica n. 28 l
85100 POTENZA <PZ) \\

Via della Tecnica, 28- C.P. 35 -Tei. 0971 472400 - 472518 Fax 0971.472410 - 85100 POTENZA

Partita Iva 00548510767 - Cod. Fise. PTRPGL45H20A944J

e-mail: direzione@vigilanzalarondapotenza.it



A
l
l
e
g
a
t
o
1
0

a
)

E
L
E
N
C
O
D
E
L
P
E
R
S
O
N
A
L
E

IN
S
E
R
V
I
Z
I
O
P
R
E
S
S
O
L
E
S
T
R
U
T
T
U
R
E
D
E
L
L
'
A
Z
I
E
N
D
A
S
A
N
I
T
A
R
I
A
L
O
C
A
L
E

DI
M
A
T
E
R
A

I.
D
A
T
A

P
R
O
G

A
S
S
U
N
Z
I
O
N
E

L
I
V
E
L
L
0

O
R
E
/
S
E
T
T
I

M
A
N
S
I
O
N
E

M
A
N
A

1
0
8
/
0
1
/
1
9
9
1

|
III

|
4
0

G
P
G
A
R
M
A
T
A

0
2
/
0
5
/
2
0
0
0

|
I
V

|
4
0

G
P
G
A
R
M
A
T
A

2
1
/
0
1
/
2
0
0
2

|
IV

|
4
0

G
P
G
A
R
M
A
T
A

0
1
/
0
1
/
1
9
9
9

I
IV

I
4
0

G
P
G
A
R
M
A
T
A

1
7
/
0
6
/
2
0
0
2

|
IV

|
4
0

I
G
P
G
A
R
M
A
T
A

0
8
/
0
4
/
1
9
9
1

|
I

|
4
0

I
G
P
G
A
R
M
A
T
A

7
0
1
/
0
8
/
1
9
9
4

|
IV

|
4
0

|
G
P
G
A
R
M
A
T
A

1
8
/
0
4
/
1
9
8
4

|
III

|
4
0

I
G
P
G
A
R
M
A
T
A

0
1
/
1
0
/
1
9
9
5

|
IH

|
4
0

I
G
P
G
A
R
M
A
T
A

I
0
9
/
0
7
/
1
9
9
0

|
III

|
4
0

I
G
P
G
A
R
M
A
T
A

11
2
0
/
1
1
/
1
9
8
7

HI
|

4
0

I
G
P
G
A
R
M
A
T
A

0
1
/
0
8
/
2
0
0
1

|
I
V

|
4
0

I
G
P
G
A
R
M
A
T
A

0
3
/
0
9
/
1
9
9
0

|
MI

|
4
0

I
G
P
G
A
R
M
A
T
A

0
2
/
0
3
/
1
9
8
7

4
n

I
G
P
G
A
R
M
A
T
A

S
C
A
T
T
I

D
I

T
I
P
O
L
O
G
I
A
C
O
N
T
R
A
T
T
O

A
N
Z
I
A
N
I
T
À

I
S
T
I
T
U
T
O

DI
V
I
G
I
L
A
N
Z
A

1
5
/
1
2
/
1
9
8
3

0
1
/
0
1
/
1
9
9
9

2
2
/
0
6
/
1
9
8
1

0
1
/
0
7
/
1
9
8
5

0
7
/
0
6
/
1
9
9
9

0
5
/
0
6
/
2
0
0
3

0
2
/
0
1
/
2
0
0
4

0
1
/
1
0
/
2
0
0
4

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

G
P
G
A
R
M
A
T
A

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

G
P
G
A
R
M
A
T
A

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

G
P
G
A
R
M
A
T
A

I
C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

G
P
G
A
R
M
A
T
A

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

G
P
G
A
R
M
A
T
A

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

G
P
G
A
R
M
A
T
A

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

S
T
R
U
T
T
U
R
A

D
I

I
M
P
I
E
G
O

N
.
O
R
E
E
F
F
E
T
T
I
V
E

A
T
T
U
A
L
M
E
N
T
E

P
R
E
S
T
A
T
E

S
o
c
.
C
o
o
d
.
L
a
Z
a
z
z
e
r
a

S
o
c
.
C
o
o
d
.
L
a
Z
a
z
z
e
r
a

S
o
c
.
C
o
o
d
.
L
a
Z
a
z
z
e
r
a

S
o
c
.
C
o
o
d
.
L
a
Z
a
z
z
e
r
a

S
o
c
.
C
o
o
d
.
L
a
Z
a
z
z
e
r
a

S
o
c
.
C
o
o
d
.
L
a
Z
a
z
z
e
r
a

S
o
c
.
C
o
o
d
.
L
a
Z
a
z
z
e
r
a

S
o
c
.
C
o
o
d
.
L
a
Z
a
z
z
e
r
a

S
o
c
.
C
o
o
d
.
L
a
Z
a
z
z
e
r
a

|
S
o
c
.
C
o
o
p
.
L
a
Z
a
z
z
e
r
a

S
o
c
.
C
o
o
d
.
L
a
Z
a
z
z
e
r
a

S
o
c
.
C
o
o
d
.
L
a
Z
a
z
z
e
r
a

S
o
c
.
C
o
o
d
.
L
a
Z
a
z
z
e
r
a

S
o
c
.
C
o
o
p
.
L
a
Z
a
z
z
e
r
a

IP
r
e
s
i
d
i
o
O
s
p
e
d
a
l
i
e
r
e

di

M
a
t
e
r
a

L
e
o
r
e
s
e
t
t
i
m
a
n
a
l
i

e
f
f
e
t
t
u
a
t
e
s
o
n
o
5
3
8
.

N
e
l
p
r
o
s
p
e
t
t
o
s
o
n
o

s
t
a
t
e
i
n
d
i
c
a
t
e
a
n
c
h
e

le

G
P
G

p
e
r

la

s
o
s
t
i
t
u
z
i
o
n
e
n
e
l
l
e

g
i
o
r
n
a
t
e

di
r
i
p
o
s
o
,

ferie,
festivi

e
L
e
g
g
i

s
p
e
c
i
a
l
i

S
o
c
.
C
o
o
p
.
L
a
Z
a
z
z
e
r
a

S
.
E
.
R
.
T
.

di
M
a
t
e
r
a

S
o
c
.
C
o
o
p
.
L
a
Z
a
z
z
e
r
a

S
o
c
.
C
o
o
p
.
L
a
Z
a
z
z
e
r
a

S
o
c
.
C
o
o
p
.
L
a
Z
a
z
z
e
r
a

S
e
d
e
C
e
n
t
r
a
l
e

di

M
a
t
e
r
a

S
o
c
.
C
o
o
p
.
L
a
Z
a
z
z
e
r
a

G
P
G
A
R
M
A
T
A

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

G
P
G
A
R
M
A
T
A

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

L
a
R
o
n
d
a

d
e
l
M
a
t
e
r
a
n
o

L
a
R
o
n
d
a

d
e
l
M
a
t
e
r
a
n
o

L
a
R
o
n
d
a

d
e
l
M
a
t
e
r
a
n
o

L
e
o
r
e
s
e
t
t
i
m
a
n
a
l
i

e
f
f
e
t
t
u
a
t
e
s
o
n
o

1
9
2
,
5
.

N
e
l
p
r
o
s
p
e
t
t
o
s
o
n
o

s
t
a
t
e
i
n
d
i
c
a
t
e
a
n
c
h
e

le

G
P
G

p
e
r

la

s
o
s
t
i
t
u
z
i
o
n
e

n
e
l
l
e

g
i
o
r
n
a
t
e

di
r
i
p
o
s
o
,

ferie,
festivi

e
L
e
g
g
i

s
p
e
c
i
a
l
i

L
e
o
r
e
s
e
t
t
i
m
a
n
a
l
i

e
f
f
e
t
t
u
a
t
e
s
o
n
o

1
6
8
.

N
e
l
p
r
o
s
p
e
t
t
o
s
o
n
o

s
t
a
t
e
i
n
d
i
c
a
t
e
a
n
c
h
e

le

G
P
G

p
e
r

la

s
o
s
t
i
t
u
z
i
o
n
e
n
e
l
l
e

L
e
o
r
e
s
e
t
t
i
m
a
n
a
l
i

e
f
f
e
t
t
u
a
t
e
s
o
n
o

1
6
8
.

N
e
l
p
r
o
s
p
e
t
t
o
s
o
n
o

s
t
a
t
e
i
n
d
i
c
a
t
e
a
n
c
h
e

le



1
7
/
0
1
/
2
0
0
3

G
P
G
A
R
M
A
T
A

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

0
1
/
0
7
/
2
0
0
5

2
4
/
0
1
/
2
0
0
8

0
4
/
1
2
/
2
0
1
0

0
1
/
1
1
/
2
0
1
2

0
1
/
1
1
/
2
0
1
2

0
3
/
1
2
/
2
0
1
1

0
3
/
1
2
/
2
0
1
1

0
3
/
1
2
/
2
0
1
1

1
1
/
0
7
/
2
0
1
2

1
1
/
0
7
/
2
0
1
2

0
6
/
1
2
/
2
0
0
5

0
6
/
1
2
/
2
0
0
5

0
6
/
1
2
/
2
0
0
5

0
6
/
1
2
/
2
0
0
5

0
6
/
1
2
/
2
0
0
5

0
6
/
1
2
/
2
0
0
5

0
6
/
1
2
/
2
0
0
5

0
6
/
1
2
/
2
0
0
5

0
6
/
1
2
/
2
0
0
5

0
6
/
1
2
/
2
0
0
5

1
7
/
0
5
/
2
0
0
7

0
3
/
1
2
/
2
0
1
4

a
i
~
D

^
^

>
.
.

*
H
r
e
s
i
a
i
o
u
s
p
e
a
a
n
e
r
o

ai
4

L
a
R
o
n
d
a

d
e
l
M
a
t
e
r
a
n
o

_
.

.
T
n
c
a
r
i
c
o

G
P
G
A
R
M
A
T
A

I
C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

L
a
R
o
n
d
a

d
e
l
M
a
t
e
r
a
n
o

G
P
G
A
R
M
A
T
A

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

G
P
G
A
R
M
A
T
A

G
P
G
A
R
M
A
T
A

G
P
G
A
R
M
A
T
A

G
P
G
A
R
M
A
T
A

G
P
G
A
R
M
A
T
A

G
P
G
A
R
M
A
T
A

G
P
G
A
R
M
A
T
A

G
P
G
A
R
M
A
T
A

G
P
G
A
R
M
A
T
A

G
P
G
A
R
M
A
T
A

G
P
G
A
R
M
A
T
A

G
P
G
A
R
M
A
T
A

G
P
G
A
R
M
A
T
A

G
P
G
A
R
M
A
T
A

G
P
G
A
R
M
A
T
A

G
P
G
A
R
M
A
T
A

G
P
G
A
R
M
A
T
A

G
P
G
A
R
M
A
T
A

G
P
G
A
R
M
A
T
A

G
P
G
A
R
M
A
T
A

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

C
C
N
L

G
u
a
r
d
i
a
a
r
m
a
t
a

L
a
R
o
n
d
a

d
e
l
M
a
t
e
r
a
n
o

P
r
e
s
i
d
i
o
O
s
p
e
d
a
l
i
e
r
o
e

S
.
E
.
R
.
T
.

di
T
t
n
c
h
i

L
a
R
o
n
d
a

d
e
l
M
a
t
e
r
a
n
o

I
L
u
d
o
L
u
c
a
n
o

I
L
u
d
o
L
u
c
a
n
o

I
L
u
d
o
L
u
c
a
n
o

l
_

.
..

_

L
u
d
o
L
u
c
a
n
o

..
_.

L
u
d
o
L
u
c
a
n
o

—
.
.
«

-
,

I
L
u
d
o
L
u
c
a
n
o

|
L
u
p
o
L
u
c
a
n
o

T
i
q
e
r
p
o
l
S
o
c
.
C
o
o
p
e
r
a
t
i
v
a

T
i
q
e
r
p
o
l
S
o
c
.
C
o
o
p
e
r
a
t
i
v
a

(Tiqerpol
S
o
c
.
C
o
o
p
e
r
a
t
i
v
a

I

T
i
q
e
r
p
o
l
S
o
c
.
C
o
o
p
e
r
a
t
i
v
a

T
i
q
e
r
p
o
l
S
o
c
.
C
o
o
p
e
r
a
t
i
v
a

[Tigerpol
Soc.

Cooperativa
l

Presidio
Ospedaliero

T
i
g
e
r
p
o
l
S
o
c
.
C
o
o
p
e
r
a
t
i
v
a

S
.
E
.
R
.
T
.

di
P
o
l
i
c
o
r
o

T
i
g
e
r
p
o
l
S
o
c
.
C
o
o
p
e
r
a
t
i
v
a

T
i
g
e
r
p
o
l
S
o
c
.
C
o
o
p
e
r
a
t
i
v
a

T
i
q
e
r
p
o
l
S
o
c
.
C
o
o
p
e
r
a
t
i
v
a

T
i
q
e
r
p
o
l
S
o
c
.
C
o
o
p
e
r
a
t
i
v
a

I
T
i
g
e
r
p
o
l
S
o
c
.
C
o
o
p
e
r
a
t
i
v
a

G
P
G

p
e
r

la

s
o
s
t
i
t
u
z
i
o
n
e

n
e
l
l
e

g
i
o
r
n
a
t
e

di
r
i
p
o
s
o
,

ferie,
festivi

e
L
e
g
g
i

s
p
e
c
i
a
l
i

L
e
o
r
e
s
e
t
t
i
m
a
n
a
l
i

e
f
f
e
t
t
i
v
e
s
o
n
o

c
o
m
p
l
e
s
s
i
v
a
m
e
n
t
e

2
1
5

L
e
o
r
e
s
e
t
t
i
m
a
n
a
l
i

e
f
f
e
t
t
u
a
t
e
s
o
n
o
5
3
8
.



Angelo Cappiello

Da:

Inviato:

A:

Oggetto:

Allegati:

DISCOVERYSRL <discoverysrl@legalmail.it>

lunedì 11 gennaio 2016 11:39

anqelo.cappiello@pec.crob.it

Discovery srl \ j

ELENCOPERSONALEIMPIEGATO.pdf j 8502
VULTURE (PZ) |

Alla c.a. Dir. Ing. Maria G. Lauletta 11 GEN 2GT6

Buongiorno,

i allegato elenco del personale in servizio presso I11.R.C.C.S. - C.R.O.B. ad integrazione e rettifica del precedente

inviato con Ns. comunicazione prot. n. 9 del 09.01.2016

Cordiali Saluti

DISCOVERYSRL

Uff. amm.vo

Simona

■ ,-\

¥mv.

i^mm

_■".--■-

a*^ Busi

^^^■i

•ìftt'É



ELENCO DEL PERSONALE ATTUALMENTE IMPIEGATO PER L'EROGAZIONE DEL SERVIZIO DI VIGILANZA

AZIENDA SANITARIA: I.R.CC.S. - C.R.O.B.

SERVIZIO DI VIGILANZA; DITTA DISCOVERY SRL

n.prog.
Data di

assunzione

13/01/2012

12/10/2011

Livello n.ore/

(categoria settimana

contrattuale) *

13/09/2012 III

19/04/2013 V

Mansione Tipologia di Anzianità nella
contratto mansione (scatti)

CCNLPER

3.P.G. DIPENDENTI DA

ISTITUTI E

IMPRESE DI

VIGILANZA

PRIVATA E

SERVIZI FIDUCIARI

* Si rappresenta che il numero di ore lavorative settimanali è di 101 ore, se non presenti ulteriori giorni

festivi infrasettimanali, e che il numero delle ore settimanali svolte dalle G.P.G. sono indicative, questo

dovuto anche a un turn-over dell'azienda dinamico e non fisso. Per cui la divisione delle ore settimanali

derivano da una settimana campione, per cui orientative e variabili da una settimana ad altra, considerando
anche eventuali assenze e/o ferie.





2015-12-29 12:57 LARONDACENTRALEOPERT 0971472410 » P 2/3

ISTITUTO PROVINCIALE DI VIGILANZA V

4wS " LO ROndO11 Potenza, li 29 Dicembre 2015
di Pettone Pier Giulio

— Spett.le

in A.S. ex D.Lg$. n. 270/1999. AZIENDA OSPEDALIERA REGIONALE SAN CARLO

UFFICIO TECNICO - VIA P. PETRONE

Via Potito PETRONE

85100 POTENZA

Fax 0971 613393
Prot. 177/015/AS

Oggetto : Invio dati del personale in servizio.

Con riferimento ai servizi da noi svolti presso l'Azienda Ospedaliere San Carlo, di seguito

trasmettiamo i dati del personale abitualmente impiegato nei servizi di cui al capitolato di appalto,

presso: l'Ospedale "San Carlo" di Potenza e l'Ospedale " S.Francesco di Paola" di Pescopagano :

Contratto applicato; "C.C.N.L, per dipendenti da Istituti di Vigilanza Privata e Servizi Fiduciari tt

Ospedale San Carlo di Potenza e Ospedale S. Francesco di Paola di Pescopaqano
nr.

01

02

o:

0*

■•
0i

0?

0<

1(

V

12

V,

V

\\

M

Vi

M

1(

2(

2'

2:

z

2*

2ì

l

ì

l

>

f

S

)

)

l

5

ì

r

ì

ì

i

\

\

i_

Data assunzione

10.11.1984

21.11.1987

03.11.1986

21.10.1989

19.10.1989

18.05.1984

01.07.1983

19.06.1989

10.02.1986

10.11.1987

01.07.2004

03.01.2005

08.11.2008

28.06.2011

12.09.2008

22.11.1980

06.03.1978

03.01.2005

20.12.2005

01.07.2004

26.01.1990

04.12.2008

10.10.1982

05.04.2006

11.10.1987

Livello

Contrattuale

Ex UT super

Exll[Qsuper

III0

Ex IVtìSuper

Ex IV'Super

Ex IV°Super

Ex IV°Super

Ex IV'Super

Ex IV6Super

Ex IV°Super

Ex IV^Super

IV0

!V°

IV6

IV0

ExlV°Super

Ex IV°Super

Ex IV°Super

Ex IV6Super

Ex IV°Super

Ex IV'Super

IV0

Ex IV'Super

IV0

Ex IVùSuper

Nr. Ore

settima

nalì

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

!•■

Mansione

Guardia Giurata

Guardia Giurata

Guardia Giurata

Guardia Giurata

Guardia Giurata

Guardia Giurata

Guardia Giurata

Guardia Giurata

Guardia Giurata

Guardia Giurata

Guardia Giurata

Guardia Giurata

Guardia Giurata

Guardia Giurata

Guardia Giurata

Guardia Giurata

Guardia Giurata

Guardia Giurata

Guardia Giurata

Guardia Giurata

Guardia Giurata

Guardia Giurata

Guardia Giurata

Guardia Giurata

Guardia Giurata

Scatti

Anzianità

contrattuali

3

5

3

3

5

5

3

5

S

5

3

3

2

1

2

5

6

3

3

6

2

6

3

6

Si allega anche elenco del personale di reception in servizio presso l'Ospedale

San Carlo di Potenza Istituto di Vigilanza Notturna La Rond
di Petrorte Pier $uIÌQ in A.S.

Cordiali saluti P.1VA0054Ì

Aw.Giu$<

Dottor A^

Dottori
Via della Tecnica, 28 - C.P. 35 - Tei, 0971 4724D0 - 47251S Fax 0971.4724-VJ£r<$&tfl0IfcenSéBl»128

■ Partita Iva 00548510767 - Cod. Fise, PTRPGL45H2aA9^giQo POTENZA (PZ)
e-mail: direzlone@vigilanzatarandapotenza.it



2015-12-29 12:57 LARONDACENTRALEOPERT 0971472410 »

RONDA$ERVICEs.r!
servizi fiducìari

Prot. 0070/2015/CIL ::,,..,a&^^!MM
Oggetto : Invìo eienco.ipérspna!e;in}séryizio.

:;;'^|:;, .-potenza, li 29 Dicembre: 2015

ISTITUTO D( VIGILANZA LA RONDAV

J; " ■ Di PetrórisPier<3iu!io:my\.S.

85100 POTENZA

W^icio tecnico^- via^;petbìne
Via Potito PETRONE

Azienda Ospériaiier^;$an^

assunzione;S ^iCiphtratttiàl© :■ settimanali

06 01/04/2014

07 01/04/2014 . - > per dip:- da I stitut|: di ,v

Vigìlanza/Rtìvàti e. $érylzf >;
;?:v:-'s:•;.;;■■■:Fìduòìàri !:;::r ■■•?':. •■■

















 

 

 

 

 


